via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG Z8D3819F3F

Ordine 261-SA-LIA56-2022 del 27-10-2022
COl: (vedi riepilogo alegato)

Spett.le Ditta

Calderino Giuseppe & figli s.n.c.
C.daPetrosa, 22

84079 VIBONATI

Pl 04701230650

N

consac gestioni idriche spa

Oggetto: | Interventi con auto espurgo per pulizie reti fognarie/impianti di depurazione agosto
2022 —rif. Seg. n. 13127/22, n. 13128/22, n. 13242/22, n. 13319/22, n. 13632/22, n.
13638/22, n. 13763/22, n. 13823/22, n. 14262/22, n. 14271/22, n. 14273/22, n.
14804/22, n. 14810/22, n. 15040/22, n. 15309/22, n. 15960/22, n. 16133/22, n.
16343/22, n. 16442/22, n. 16657/22, n. 16865/22 e n. 17042/22.

A seguito del riepilogo contabilita afferente gli interventi di cui al’ oggetto, alegato alla presente e
sottoscritto per accettazione da codesta ditta, s comunica che é possibile emettere larelativa fattura
per I’importo netto complessivo di €. 5.085,00.

La stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter

D.P.R. 633/72 eil pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura &€ necessario indicarei sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi con auto espurgo per pulizie reti fognarie/impianti di depurazione agosto
2022 —rif. Seg. n. 13127/22, n. 13128/22, n. 13242/22, n. 13319/22, n. 13632/22, n. 13638/22, n.
13763/22, n. 13823/22, n. 14262/22, n. 14271/22, n. 14273/22, n. 14804/22, n. 14810/22, n.
15040/22, n. 15309/22, n. 15960/22, n. 16133/22, n. 16343/22, n. 16442/22, n. 16657/22, n.
16865/22 e n. 17042/22;

Ordine: 261-SA-LIA-2022 del 14/09/2022;

CIG: z8D3819F3F;

COl: (vedi riepilogo alegato);

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti
Vallo dellaLucania, 27 ottobre 2022

Attilio Lista
Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarita contabile

(Ck 3 \\.\ﬁ
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consac gestioni idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

Numero
Segnalazione

2022013127

TS202213127:1301

2022013128

TS5202213128:4223

2022013242

TS202213242:6274

2022013319

TS202213319:2161

2022013632

TS202213632:1645

Impresa
Data Societa esecutrice
segnalazione incaricata

01/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

01/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

02/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

02/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

04/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE & FIGLI

Riepilogo Interventi

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Mese di

08_22 Agosto Codice CIG
Breve descrizione Importo
dell'intervento computo
metrico
Disostruzione rete fognaria - €180,00
Sapri
Disostruzione rete fognaria - € 120,00
Sapri
Disostruzione rete fognaria, €180,00

Scario - San Giovanni a Piro

Lavaggio sollevamento - Ispani

Lavori vari - Depuratore
Capitello di Ispani

€ 180,00

€180,00

Z8D3819F3F

COoI

am.fognat.65134.ref.00000

am.fognat.65134.ref.00000

am.fognat.6s119.ref.00000

am.fognat.65059.slv.viris

am.fognat.65059.slv.princ
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08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

2022013638

TS202213638:5794

2022013763

TS2022137631718

2022013823

TS2022138231947

2022014262

TS202214262:5802

2022014271

TS202214271:4635

2022014273

TS2022142731200

04/08/2022

05/08/2022

06/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Lavori vari - Sapri

Lavaggio sollevamento
Triangolo - Sapri

Servizi vari, Sollevamento
Marina Campagna - Pisciotta

Lavori vari - Depuratore
Capoluogo di Pisciotta

€ 240,00

€180,00

€180,00

€300,00

€ 450,00

€180,00

am.fognat.65134.ref.00000

am.fognat.6519.ref.00000

am.depcin.65134.ide.caplg

am.fognat.65134.slv.trian

am.fognat.65096.ref.00000

am.depcin.65096.ide.caplg
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08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

08_22 Agosto

2022014804

TS202214804:4565

2022014810

TS202214810:3080

2022015040

TS202215040:1681

2022015309

TS202215309:5252

2022015960

TS202215960:3064

2022016133

TS202216133:3892

11/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

15/08/2022

20/08/2022

22/08/2022

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Lavaggio rete fognaria - Ascea

Lavori vari - Depuratore di
Ascea

Disostruzione rete fognaria,
Palinuro - Centola

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Disostruzione rete fognari,
Palinuro - Centola

€ 450,00

€180,00

€ 270,00

€ 180,00

€180,00

€ 585,00

am.fognat.65009.ref.00000

am.depcin.65009.ide.mari

n

am.fognat.65039.ref.0o000

am.fognat.65119.ref.00000

am.fognat.6519.ref.ooo00

am.fognat.65039.ref.oooo0
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08_22 Agosto

2022016343
TS202216343:1324
08_22 Agosto 2022016442
TS202216442:4745
08_22 Agosto 2022016657
TS202216657:3206
08_22 Agosto 2022016865
TS202216865:5997
08_22 Agosto 2022017042
TS202217042:5376
TECNICO
— oy

Manutenzione ordinaria

24/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE &
FIGLI

25/08/2022  CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria
FIGLI

27/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria
FIGLI

30/08/2022 CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria
FIGLI

31/08/2022  CALDERINO GIUSEPPE & Manutenzione ordinaria
FIGLI

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA
(Necessario per infporty superiori a 3.000,00€)

al
o

a, 22 - 4008 5
Tal. 0973 265422 - €oi!. 348 7222089
C.EJEI. 04701230650

Disostruzione rete fognaria -
San Giovanni a Piro

Lavaggio sollevamento
Tabacchino - Ispani

Disostruzione rete fognaria -
Sapri

Disostruzione rete fognaria -
Casaletto Spartano

Svuotamento vasca con
gruppo Elettrogeno -
Villammare

Importo totale

€ 300,00

€ 210,00

€ 120,00

€180,00

€ 60,00

€5 085,00

am.depcin.6519.ide.bosco

am.depcin.65059.ide.capit

am.depcin.65134.ide.caplg

am.fognat.65027.ref.0o000

am.fognat.65156.ref.00000
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